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Sony HVL-F32M Flash

· Kraftfuld blitz med et ledetal på 32 ISO100
· Støv- og fugtafvisende design
· LCD-panel viser tydeligt tilstande og indstillinger
· TTL / Manual / Multi tilstand
· Multi Interface-tilbehørssko
· Radiostyret trådløse funktioner

Kraftfuld  blitz
Med et ledetal på 32 (GN32) er denne kraftige blitz klar til at sætte lys på en lang række situationer.

Kompakt  og slank
HVL-F32M er kun 82 mm tyk, hvilket giver den en tynd profil og gør den nem at bruge og let at bære. Den optager kun ganske lidt 
plads i din kamerataske, hvor pladsen er begrænset, og når du har sat den på kameraet, er den meget nem at håndtere.

Fleksibel  struktur
Som navnet antyder, betyder "bounce-blitz", at lys kastes tilbage fra en overflade som f.eks. loftet, i stedet for at det rettes direkte mod 
motivet. Dette reducerer intensiteten af skygger og skaber et blødere lys for mere naturligt udseende billeder. Da blitzen har et 
drejeligt hoved, kan denne bounce-blitzteknik bruges når som helst og hvor som helst.  

LCD-panel  viser  tilstande  og indstillinger
Det informative LCD-panel fjerner gætteriet fra blitzfotografering, da det giver dig mulighed for at skifte tilstand og indstillinger nemt. 
Med opladningsindikatoren kan du altid se, hvornår du kan komme til at tage næste billede. Tilstand og blitzintensitet vises også på 
LCD-panelet, og der vises en advarsel, hvis opladningsniveauet bliver for lavt.

Støv- og fugtafvisende  design
For at sikre pålideligheden selv under vanskelige forhold, som f.eks. ved udendørs naturoptagelser, er der specielt designede 
forseglinger ved sammenføjninger rundt omkring hus, LCD-panel, monteringsfod og bevægelige dele for at holde støv og fugt ude. 
Dette er især en bonus ved udendørs brug, hvor du ikke har kontrol over forskellige faktorer som f.eks. vind og støv.

Højhastighedssynkronisering  (HSS)
Nyd fordelene ved automatisk optagelse med høj lukkerhastighed. Konventionel optagelse med synkronisering kræver, at 
lukkerhastigheden er den samme eller lavere end den synkroniserede blitzhastighed, hvilket betyder, at blænden bliver smallere, og 
det er svært at opnå effekter, hvor baggrunden er ude af fokus. 
Med højhastighedssynkronisering (HSS) kan du bruge blitz med enhver lukkerhastighed, selv op til den højeste lukkerhastighed, som 
kameraet giver mulighed for. Det betyder, at du kan øge blænden efter behov for at skabe en lav dybdeskarphed, der holder motivet 
perfekt i fokus, mens baggrunden sløres, så du får smukke portrætter. Trådløs højhastighedssynkronisering er også mulig med 
kompatible kameraer.

Trådløs  blitz  igennem  objektivet  (Through -the-Lens – TTL)
Integreret betjening med kameraet, med trådløs frihed. Du kan positionere og rette blitzen i præcis den retning, du ønsker. Brug denne 
høje fleksibilitet til at reducere intensiteten af skygger, undgå overstråling og tilføje bløde skygger, der skaber en fornemmelse af 
dybde og nærvær. 
Synkronisering er mulig ved alle lukkerhastigheder for at muliggøre trådløs højhastighedssynkronisering.

Automatisk  justering  af hvidbalance
Farvetemperaturen varierer alt efter de omgivelser, du fotograferer i, og farvetemperaturen på en blitz bør matche det omgivende lys 
for at se naturlig ud. Med denne intelligente funktion overføres farvetemperaturoplysninger fra blitzenheden til kameraet for at rette 
hvidbalanceindstillinger og dermed tage mere naturligt udseende billeder med blitz.

Auto-zoomstyring  optimeret  til billedsensorstørrelse
Denne funktion optimerer automatisk belysningsvinklen, så den passer til kameraets billedsensorstørrelse og minimerer 
lysformindskelse i billedets kanter. 
Den nødvendige blitz-dækning for kameraer med 35 mm fuldformat og billedsensorer i APS-C-størrelse varierer meget, og denne 
intelligente funktion giver automatisk den optimale blitz-dækning for dem hver især. Dækningsområde på 15 mm / 24-105 mm.

Avanceret  afstandsintegration  (ADI)
ADI sikrer automatisk måling, som er stort set upåvirket af motivers eller baggrundes lysrefleksion, hvilket giver korrekt eksponering 
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selv ved stærkt reflekterende eller meget mørke motiver. 
Der anvendes pre-flash for at medregne måling af reflekteret lys samt præcise oplysninger om afstand fra et kompatibelt kameras 
objektiv for at opnå det optimale blitzniveau. 
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Specifikationer:

Producent Sony

Kategori Speedlight

Leverandør Sony consumer
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